Comissão de Minas e Energia

Requerimento de Informação nº......De.......
(Do Sr. Luiz Bassuma)

Solicita informações à ANEEL
concernente a economia de
energia durante o horário de
verão.

  Senhor Presidente,

Com fundamento no art. 50, § 2º, da Constituição Federal e nos

arts. 24, inciso V e § 2º, e 115, inciso I, do Regimento Interno, solicito a

V.Exª seja encaminhado ao Diretor Presidente da ANEEL – Agência

Nacional de Energia Elétrica o seguinte pedido de informação:

Relatório detalhado dos resultados em torno da economia de

energia elétrica no período do horário de verão 2002/2003 em todos os

Estados do Brasil.

 Sala das Sessões, em ..... de............. de 2003.

      Deputado  Luiz Bassuma